
Bosco® 7" Whole Grain Breadstick Filled with Mozzarella
Cheese, 108 pieces, 19.2 lbs

7" Bulk Whole Grain Breadstick Filled with Mozzarella Cheese

Product Last Saved Date:16 May 2018

Nutrition Facts

Serving Size

Servings per container

Amount Per Serving

Calories

 Total Fat

Saturated Fat

Trans

 Cholesterol

 Sodium

 Total Carbohydrate

Dietary Fiber

 Total Sugars

 Protein

% Daily Value*

 Vitamin D

 Calcium

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Bosco’s soft, fresh dough and multiple flavor varieties deliver an extensive portfolio of delicious
creations that are perfect day or night.

Crust: Flour blend [Whole-wheat flour, Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid)], Water, Brown
sugar, Corn oil, Dough conditioner (soybean oil, mono and diglycerides, soy shortening flakes), Salt, vital wheat gluten, Yeast, L-cysteine. Cheeses:
Mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Reduced fat/reduced sodium mozzarella cheese (pasteurized part skim
milk, nonfat milk, modified food starch*, cheese culture, salt, potassium chloride*, natural flavors*, annatto (color), vitamin A palmitate, enzymes),
*Ingredients not in regular mozzarella cheese.

(80 GRM)

210

25 g

8%

3 g 15%

0 g

15 mg 5%

270 mg 12%

6 g

2 g 7%

2 g

12 g

2 mg 10%

211 mg

Dough Based Products – Not Ready to Eat – Savoury
(Frozen)

GPC Description

Boscos Pizza

Brand Brand Owner

Tyson Foods Inc.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

23.695 LBR 19.2 LBR USA Undeclared No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

15.8125 INH 13.3125 INH 11.375 INH 9x6 270 Days 0 FAH / 0 FAH

Frozen

108

Deep Fry
1. Preheat oil to 350º F.
2. THAWED ONLY: 1-2 minutes.
3. Let stand 2 minutes before serving.
CAUTION: FILLING MAY BE HOT!
Oven temperatures may vary.  Adjust baking time and/or temperature as necessary.
Top Bosco Stick breadsticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking.

 Product Specifications:

Center of the plate entrée or a la carte item

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

9%

1.39 FTQ

Volume

702110-1120

Man Prod
Code Pack

1 X 108 X (2.86 ONZ
to 3.06 ONZ)

571115

Dist Prod
Code

10721931000262

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - C TreeNuts - NI

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NIEggs - NI

Soy - NI

Fish - NI

Milk - C

Crustacean - NI

2 mg Iron

115 mg Potassium

  % Added Sugars

20%

8%

2%

Fat

Includes   g
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